
dynape group, spol. s r.o.

Sokol Troja
FC Tempo Praha

hlavní rozhodčí asistenti
Patrik Tomšů Alexej Tsarev, Petr Král

sobota 29. srpna
12:30 U19/U17 - SK Čechie Uhříněves 
.

neděle 30. srpna
17:00 U13 - SK Slavia Praha
17:00 U12 - SK Slavia Praha 
.

neděle 6. září
10:00 U19 - FC Hradec Králové B
12:15 U17 - FC Hradec Králové B
14:30 U12 - TJ Praga B
16:30 U15/U14 - AFK Slavoj Podolí Praha
17:30 Nábor hráčů 
.

středa 9. září
17:00 Muži A - FK Dukla JM, Pohár PFS
.

čtvrtek 10. září
17:30 Nábor hráčů 
.

sobota 12. září
10:00 Muži A - FC Háje Jižní Město
13:00 U15 - SK Kladno
15:00 U14 - SK Kladno
17:00 U11 - SK Slavia Praha
17:00 U10 - SK Slavia Praha

sobota 29. srpna 2020

I. A třída, skupina A

www.rodeopraha.cz

grafické 
studio

10:00

kdy příště na Tempo?

PARTNEŘI FC TEMPO PRAHA

TENTO PROGRAM SLOUŽÍ JAKO VSTUPENKA NA ZÁPAS 
                                                                              

CENA 30,- Kč
DŮCHODCI 
A DĚTI 20,- Kč

 

K účasti stačí málo: 
sportovní oblečení 

a chuť si hrát. 

Srdečně zveme všechny děti, 
které si chtějí zkusit zahrát
fotbal, spolu s jejich rodiči. 

Děti si mohou přijít zcela 
nezávazně zasoutěžit 

v kterémkoliv z termínů, 
pro zájemce o pravidelný trénink 
pak akce slouží také jako nábor

do týmů přípravek hrajících 
nejvyšší soutěže. 

FC Tempo Praha, 
fotbalový klub zaměřený 

na sportovní činnost dětí a mládeže, 
pořádá pro děti ročníků 2010 - 2016

Fotbalovou abecedu

 

ve svém areálu 
v ulici Ve Lhotce 1045/3. 

v neděli 6. září 
a ve čtvrtek 10. září 
vždy od 17.30 hodin

ABECEDA
2020

Bližší informace o akci Fotbalová abeceda 2020 
i o běžné činnosti FC Tempo Praha 

můžete získat na  nebo www.fctempo.cz
na tel. 774 554 374, 603 860 444.



Ve třetím kole jsme na domácí půdě přivítali Xaverov Horní 
Počernice. Zápas začal opatrně a deset minut jsme působili trochu 
nervóznějším dojmem. Od desáté minuty jsme zlepšili pohyb, kvalitu 
na míči a začali si vytvářet šance. Bohužel nám ve finální fázi chyběl 
potřebný klid a několikrát nás vychytal brankář hostí. Neproměnili 
jsme pět obrovských šancí, a tak se osmělili i hosté. První šanci 
Pacovský ještě vyrazil, o chvíli později už po dobře vyřešené situaci se 
xaverovští ujali vedení 0:1. Aby toho nebylo málo, o pět minut 
později v našem vápně v souboji nejdříve zahrál rukou hostující 
útočník a poté náš hráč, přesto se pískala penalta. Hosté proměnili 
a šli do vedení 0:2. Naštěstí jsme do konce poločasu snížili. Po závaru 
ve vápně se dostal ke střele Trajhan, která se odrazila k Cejnarovi 
a ten uklidil míč technicky k tyči - 1:2. V závěru jsme si vytvořili ještě 
velkou šanci, ale opět jsme byli nepřesní.

Druhý poločas jsme začali aktivně a vypracovali jsme si hned dvě 
zajímavé šance, bohužel jsme byli málo důrazní. Po deseti minutách 
druhého poločasu, jsme po hezké akci dostali míč k Tomáši 
Havlíčkovi, ten posunul na Sedláře, který se hezky obtočil kolem 
obránce a přízemní střelou na zadní tyč vyrovnal na 2:2. Dalších 
dvacet minut jsme působili bojácnějším dojmem, sice jsme drželi 
míč, ale už nebyli tak nebezpeční. 

Soupeř tam měl dva zajímavé náznaky, ale ty jsme ubránili. 
V závěrečné desetiminutovce, jsme si vytvořili velké množství 
standardních situací, ale hosté to dobře bránili, a tak jsme nebyli moc 
nebezpeční. Tři minuty před koncem jsme po hezké akci dostali míč 
do Sedláře, ten ho posunul patičkou na Duška, který nás poslal 
do vedení 3:2.

V 91. minutě jsme zahráli rukou míč ve vápně a soupeř kopal druhou 
penaltu. Pacovský jí zneškodnil. Z následného rohu hostí jsme míč 
odhlavičkovali k Pytlíčkovi, ten ho prodloužil za sebe a Soukal využil 
své rychlosti, předběhl jak obránce, tak brankáře a do odkryté brány 
rozhodl utkání - 4.2.

Vzhledem k nepříznivé situaci jsem se trochu obával, jak k tomu kluci 
přistoupí. Po 40 minutách jsem si říkal, že mě asi moc nemají rádi 
a z mé premiéry se stane hodně rychlá derniéra. Celkově jsem 
s přístupem byl velmi spokojený, vytvořili jsme si v první půli asi sedm 
vyložených šancí, které jsme neproměnili. 

Ve druhé půli jsme pokračovali v aktivní hře a rychle jsme vyrovnali. 
V hektickém závěru jsme to zvládli a zaslouženě vyhráli. Přesto si celý 
tým musí uvědomit vážnost situace a přistoupit k tréninkům naprosto 
zodpovědně.

Dominik Rodinger po ročním působení na Tempu na vlastní žádost 
skončil ve funkci hlavního trenéra A týmu. Třiatřicetiletý kouč se 
rozhodl využít nabídku třetiligové Hostouně. V minulé nedokončené 
sezóně skončilo áčko pod jeho vedením na třetím místě A třídy, letos 
má zatím na kontě v úvodních dvou zápasech dvě výhry. Kromě toho 
Rodinger působil jako asistent trenéra U19 a byl hlavním trenérem 
brankářů, rovněž tyto pozice opouští. 

Dominikovi děkujeme za odvedenou práci a přejeme hodně štěstí 
v další kariéře.

Staronovým trenérem se stal Petr Vanko, asistenty jsou Martin Dostál,
Petr Havlíček a Filip Šmídek. Jan Chytil se stává vedoucím týmu.

PACOVSKÝ UCHRÁNIL TŘI BODY

Tempo otočilo zápas s Xaverovem z 0:2 na 4:2, 
gólman Pacovský v nastavení zneškodnil penaltu.

Branky: 42. Cejnar (Trajhan), 55. Sedlář (T.Havlíček), 
87. Dušek (Sedlář), 94. Soukal (Pytlíček) - 35. Knyshov, 40. D.Piták z pen.
Rozhodčí: Zloch - Vítek, Vojnovič. 
ŽK: Schwank, Eichler, Stacey - K.Piták.  Diváků: 100.
Tempo: Pacovský - Valta, Schwank, Stacey, Dušek - Cejnar, Trajhan, 
T.Havlíček - Babický (78. Eichler), Sedlář (90. Pytlíček), Klouček 
(77. Soukal).

FC Tempo Praha
SC Xaverov H.Počernice 4:2(1:2)

Petr Vanko - trenér      Martin Dostál - asistent trenéra
Petr Havlíček - asistent trenéra      Filip Šmídek - asistent trenéra
Jan Chytil - vedoucí týmu

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

SK UNION VRŠOVICE

ČAFC PRAHA

FC TEMPO PRAHA

TJ PRAGA

TJ SPOJE PRAHA

TJ BŘEZINĚVES

FC HÁJE JIŽNÍ MĚSTO

TJ KYJE PRAHA 14

SK ĎÁBLICE

SK ČECHIE UHŘÍNĚVES

SOKOL DOLNÍ POČERNICE

SOKOL TROJA

SK SLOVAN KUNRATICE

SK VIKTORIA ŠTĚRBOHOLY

SC XAVEROV HORNÍ POČERICE

SPARTAK HRDLOŘEZY

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

2

2

2

2

1

1

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

1

1

1

2

2

2

2

2

3

3

3

9

9

9

7

6

6

6

4

3

3

3

3

3

0

0

0

10:2

8:1

8:3

4:2

11:3

7:4

7:5

14:9

6:7

5:8

4:7

2:9

0:9

ú
to

čn
íc

i

I. A třída, skupina A

www.fctempo.cz

b
ra

n
k

á
ři

o
b

rá
n

ci

Hampapa Filip
Kuchař Jan
Pacovský Pavel

Dušek Ondřej
Hampapa Vojtěch
Hudák Petr
Kadlec Dominik
Kostka Michael
Schwank Ondřej
Valta Viktor

Geissler Patrik
Havlíček Tomáš
Klouček Jaroslav
Perl David
Soukal Tomáš
Stacey Sebastian
Šmídek Filip
Trajhan Jáchym

Babický Filip
Cejnar Tomáš
Eichler Miroslav
Pytlíček Martin
Sedlář Štěpán
Urbanovský Prokop
Vltavský Marek

0
0
3

3
2
0
1
1
3
3

1
3
3
2
2
3
1
3

3
3
2
1
3
0
0

10.5.2000
19.1.1980

7.9.1994

14.1.1997
15.12.2001

28.7.2001
15.11.1989

9.6.2000
30.5.1998

5.5.1989

7.6.1995
24.8.2001
22.5.1997
12.6.1991

14.12.2000
30.5.1996
16.6.1989
27.4.2001

15.11.2001
2.8.1999

20.6.1996
19.2.2002
10.7.2001
25.8.1995

19.10.1997

0
0

270

181
99

0
11
90

270
270

27
141
218

60
18

259
90

269

239
208

30
1

219
0
0

0
0
0

1
0
0
0
0
0
0

0
0
1
0
1
1
0
0

1
2
0
0
1
0
0

0
0
0

0
0
0
0
1
0
0

0
1
0
0
0
0
0
3

0
0
0
1
2
0
0

0
0
0

0
0
0
0
0
1
1

0
0
0
0
0
1
0
0

1
0
1
0
0
0
0

0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

zá
lo

žn
íc

i
SOUPISKA

SLEDUJ 
DĚNÍ 
VE SVÉM 
KLUBU!

7:12

7:10

3:12

Petr Vanko


